UBND THỊ XÃ PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tập huấn công tác kiểm định chất

lượng và trường chuẩn quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày          tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc trên địa bàn thị xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 11/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 03/01/2025 của
Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai, thực hiện Thông tư số 22/2024/TT-
BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Quy định ban hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số
18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ
trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục (KĐCLGD)
và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non, trường tiểu học, trường
trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

Nhằm triển khai, thực hiện có hiệu quả trong công tác KĐCLGD và xây dựng
trường chuẩn quốc gia trong năm học 2024 - 2025 và những năm tiếp theo, Phòng
GDĐT tổ chức lớp tập huấn với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán các đơn vị (mỗi đơn vị cử 3-4
người).

Các đơn vị lập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn theo đường link:
https://s.net.vn/6Imm trước ngày 13/02/2025.

2. Thời gian: 01 ngày, vào lúc 08 giờ 00 phút (Thứ Bảy, ngày 15/02/2025).
3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Phong Điền.
4. Báo cáo viên: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Huế.
Kinh phí cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn được chi trả theo chế độ hiện hành.
Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị tham dự theo đúng thành phần, thời gian và

địa điểm quy định trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thị xã Phong Điền (để b/c);
- Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

https://s.net.vn/6Imm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T07:52:51+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T07:53:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T07:53:06+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!